
David Valíček 
sekce fondů EU

DTM přichází – 
jaké povinnosti budou pro ISP  
a jak předávat data?

Webinář zajišťuje:



Jaroslav Holobradý



MÁTE JIŽ ZAPSANOU SVOU INFRASTRUKTURU 
DO DTM?  

Asociace provozovatelů kabelových a telekomunikačních sítí, z.s.,  
pod záštitou sekce IT a telekomunikací Hospodářské komory a  

ve spolupráci s Broadband Competence Office Česká republika, 

připravili pro zájemce především z řad ISP webinář na aktuální témata. 
Od 1.7.2024 startuje ostrý provoz digitálních technických map (DTM).  

Všichni ISP musejí vložit veškerou svou infrastrukturu do DTM. Toto je i nutnou podmínkou 
pro žadatele o nové dotace na vysokorychlostní internet z OP TAK.  

Webinář poskytne praktický návod, jak splnit tyto povinnosti, i jak využít DTM pro snižování 
nákladů na zavádění sítí.

Webinář zajišťuje:



 
 

Jak splnit zákonné povinnosti vůči DMVS a DTM 

Jiří Formánek 
15.5.2024



David Valíček 
sekce fondů EU

DTM přichází – 
jaké povinnosti budou pro ISP  
a jak předávat data?

Digitální technické mapy přichází  
co přinesou pro ISP a jak předávat data do DTM

15. května 2024 

- Jak předávat data do DTM – prakticky? 

- Jak předat data do veřejné konzultace, abych mohl žádat o dotace? 

- Jak budu moci využít data DTM a ušetřit náklady při sdílení infrastruktury?



Skončením dnešního webináře o informace 
nepřijdete! 

Odkazy na prezentace expertů zůstanou na YouTube. 
Odkazy a prezentace naleznete také na stránkách Broadband 

Competence Office Česká republika, a to včetně otázek a odpovědí, 
které zde zazněly.

Webinář zajišťuje:
https://webinar.bconetwork.cz/dtm/ https://www.bconetwork.cz/cz/mapove-podklady/311/ 

https://webinar.bconetwork.cz/dtm/
https://www.bconetwork.cz/cz/mapove-podklady/311/#gsc.tab=0

